   新乡医学院2016年硕士研究生导师招生资格认定汇总表
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	出生年月日职称及时间学位
	行政职务
	在研科研项目数
	近三年科研经费(年/经费) （万）
	在帐累计科研经费余额
	近三年科研获奖
	近三年发表论文(总数、检索)、专利
	招生学科专业
名称
	招生条件

	例
	***
	19730518

副教授2004

博士
	
	省部级：3


	2013/6.1

2014/4.7

2015/1.7


	17.3万
	省级：
一等奖（2）

二等奖（3）

国家级…
	发表文章：10（SCI：1.5）

（CSCD：6）

专利：2
	外科学
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：招生条件指硕士研究生导师、省或校级特聘教授、非硕士生导师科研经费（在账）达20万以上等。
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